
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 
имени Александра Васильевича Молчанова

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail:
school73@kubannet

ПРИКАЗ
от 01 сентября 2024 г. №27

Об организации питьевого режима

В соответствии с п.4 ФЗ об образовании в Российской Федерации и п.86 
СанПин 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологических требований к условиям 
и организации обучения в общеобразовательной организации, а также для 
обеспечения охраны здоровья обучающихся

приказываю:

1. Заведующему хозяйством Авиловой Е.В. организовать свободный 
доступ обучающихся к питьевой воде, отвечающей гигиеническим 
требованиям, предъявляемым к качеству воды централизованных систем 
питьевого водоснабжения в виде стационарных питьевых фонтанчиков.

2. Классных руководителей 1-11 классов организовать свободный доступ 
обучающихся к питьевой бутилированной воде, расфасованной в 
емкости, оснащенными механическими помпами в учебных кабинетах.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В.Челяпов


		2024-09-19T18:19:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа




